СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОЗЁРНЫЙ»
	[image: image1.png]

	«ОЗЁРНЫЙ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

 СÖВЕТ

ПОМШУÖМ

Р Е Ш Е Н И Е

06 октября 2016 года                                                                                  № 2-1/1
Об избрании главы

сельского поселения «Озёрный»

Руководствуясь статьей 38. Устава муниципального образования сельского поселения «Озёрный» Совет сельского поселения «Озёрный»
р е ш и л:

1. Избрать главой сельского поселения «Озёрный» Хохлова Константина Юрьевича - депутата от избирательного округа.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий на заседании                                             К.Ю.Хохлов